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PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT  NR  K/2/2020
I. NZOZ Zakład Patologii – Kielce
1. Czy biopsje mają być wykonywane w siedzibie szpitala, czy w siedzibie Wykonawcy?(pkt3 załącznika do formularza ofertowego- zadanie nr 2.
Odpowiedź Zamawiającego: 
w siedzibie Wykonawcy
2. Czy patolog wykonujący biopsję ma być pracownikiem Wykonawcy, czy Zamawiającego? pkt3 załącznika do formularza ofertowego zadanie nr 2
Odpowiedź Zamawiającego: 
 pracownikiem Wykonawcy
3. Czy Wykonawca otrzyma utrwalony preparat cytologiczny do zabarwienia i oceny mikroskopowej, czy też preparat już zabarwiony tylko do oceny mikroskopowej?- pkt3 załącznika do formularza ofertowego zadanie nr 2
 Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca  otrzyma utrwalony preparat cytologiczny do zabarwienia i oceny mikroskopowej.
4. Kryterium „ Dostępność” czas oczekiwania na wynik powinien być uzależniony od trybu wykonania badania wpisanego przez lekarza kierującego na skierowaniu, zgodnie z zaleceniami PTP. Przyjęte są : tryb bardzo pilny, pilny, normalny. Zatem Zamawiający w tym kryterium powinien uwzględnić czas oczekiwania na wynik dla poszczególnych trybów wykonywania badań? np. tryb bardzo pilny do 2 dni(7 pkt), pilny od 3-4 dni(5 pkt), normalny powyżej 7 dni (2 pkt).
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kryterium dostępność dotyczy badań skierowanych przez Zamawiającego w trybie innym niż b.pilny lub pilny.
II. INSTYTUT MATKI I DZIECKA
1. Czy Zleceniodawca dopuszcza możliwość podejścia w konkursie do pojedynczych badań z Zadania nr 1?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, zgodnie  SWKO pkt I Ust 4” w zamówieniu dla zadania nr 1  istnieje możliwość złożenia ofert częściowych”
2. Badanie nr 172. jakie badanie ma być wykonane w kierunku panelu neurologicznego, czy chodzi o badanie genetyczne?
Odpowiedź Zamawiającego: 
amfifizyna, CV2, PNMA2, (MA2/TA), RI,YO,HU, REKOWERYNA, SOX1, TYTYNA, ZIC4, GAD65, TR (DNER) 
3. Badanie 433. jakiej choroby dotyczy analiza MLPA?
Odpowiedź Zamawiającego: 
diagnostyki zespołów Pradera i Williego oraz Angelmana 
4. Czy badanie 427 oraz 429 nie są tym samym badaniem?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający pomyłkowo umieścił badanie poz. 429, które zostaje usunięte z załącznika nr 1
5. zmiana zapisu w umowie: §1 ust.2 pkta,b na „ Zamawiąjący w obu przypadkach zapewnia na swój koszt wszystkie komponenty wymagane do realizacji Badań w sposób zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa oraz standardami postępowania medycznego.”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 24 marca 2020 do godz.12,00
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
III. Alab Plus Sp.ZOO
1.  zadanie 2 – kryterium jakość:
 Prosimy o potwierdzenie, iż oferent który złoży oświadczenie, iż wykonywanie badań histopatologicznych odbywa się zgodnie z wytycznymi PTP i otrzyma tożsamo w zakresie cytologii złuszczeniowej4 punkty, cytologii aspiracyjnej 4 punkty, histopatologii 4 punkty, czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę aby wymóg licencji PTP był dokumentem fakultatywnym? Przy czym Przyjmujący zamówienie deklaruje, że opracowywanie proparatów histopatologicznych i cytologicznych jest zgodne z Rozp. MZ z dnia 18 grudnia 2017 r, w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie patomorfologii oraz zgodnie z przyjętymi w histopatologii procedurami
Odpowiedź Zamawiającego: 
 Zamawiający nie wyraża zgody,  zgodnie z kryterium jakości SWKO    ocenie będzie poddawane uzyskanie licencji w cytologii złuszczeniowej, cytologii aspiracyjnej,  histopatologii odrębnie. 
2. Z uwagi na fakt, iż wykonanie badania histopatologicznego jest procesem złożonym i nie jest możliwe wykonanie i dostarczenie wyniku do 2 dni w szczególności dla materiałów onkologicznych. Tego typu przypadki zwykle wymagają dodatkowych badań, w tym odczynów immunohistochemicznych oraz dodatkowych konsultacji. W złożonym procesie dnt i leczniczym najwyższym dobrem jest zdrowie  pacjenta, co powoduje, że największy nacisk kładziony powinien być na jakość i wiarygodność wykonywanych badań. Prosimy o wydłużenie terminów do minimum 5 dni roboczych
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kryterium dostępność dotyczy badań skierowanych przez Zamawiającego w trybie innym niż b.pilny lub pilny.  Oferenci wpisują realne terminy wykonania badania. 
3. Wysokość zaproponowanej kary w wysokości 75% wartości badania za 1 dzień zwłoki jest niewspółmierna do ceny badania a jego wykonanie w terminie późniejszym może wynikać np. z wykonania dodatkowych ubarwień immunohistochemicznych. Przy wysokości żądanej kary umownej należy brać pod uwagę stosunek jej wysokości do wysokości doznanej szkody przez wierzyciela w związku z powyższym prosimy o zmianę urealnienie wysokości kary umownej do wysokości 5% cey badania za każdy dzień nieterminowanego wykonania badania.
Odpowiedź Zamawiającego: 
 Jeżeli termin wykonania badania ulegnie wydłużeniu z przyczyn dotyczących standardu lub poprawności jego wykonania, to brak podstaw do zastosowania kary.  W pozostałym zakresie podtrzymujemy postanowienia.
4. Pytanie dotyczy załącznika do formularza ofertowego zadanie nr 2 punkt Prosimy o opisanie procedury dla badania biopsji gruboigłowej oraz wskazanie roli patomorfologa w ww. badaniu.
 Odpowiedź Zamawiającego: 
Badanie wykonane przez lekarza patologa w siedzibie Wykonawcy lub siedzibie zamawiającego
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